
1  

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

uzavřené dne 20. 2. 2024 v souladu s výzvou/zadávací dokumentací kupujícího ze dne 10. 11. 2023, a 
to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Základní mikrozkumavky 
2023“ zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního 
laboratorního materiálu ze skla a plastu (ev. č. ve VVZ: Z2019-008064) a podle zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 21.12.2023. 

 
mezi smluvními stranami 

 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

 
jako „Kupující“ na straně jedné 

 
 

a 
 

MUF - Pro s.r.o. 

 
Sídlo: Pod Šmukýřkou 1080/12, Košíře, 150 00 Praha 5 

Zastoupen: Ing. Martinou Schneiderkovou 

IČO: 25144936 

DIČ: CZ 25144936 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu: 19-1621310271/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Městský soud Praha oddíl C, vložka: 

53357 

ID datové schránky: gs3n58s 

 
 

jako „Prodávající“ na straně druhé 

 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1.  Předmětem dodatku je oprava administrativní chyby, kdy v Příloze č. 2 – Jednotková cena zboží, 

ve sloupci s názvem „Jednotková cena za 1 balení v Kč bez DPH“ je nesprávně uvedena cena 
včetně DPH a ve sloupci s názvem „Jednotková cena za 1 balení v Kč s DPH“ je také nesprávně 
uvedena cena včetně DPH. Zároveň v případě položky p.č. 14 „Mikrozkumavka 2 ml, s plochým 
zaklapávacím víčkem, neutrální“ bylo uvedeno nesprávné katalogové číslo „CL 15.002.0500“, kdy 
správné je „CL 20.002.0500“. Smluvní strany se dohodly na odstranění těchto administrativních 
chyb tím způsobem, že si sjednávají v rámci tohoto Dodatku č. 1 novou Přílohu č. 2 – Jednotková 
cena zboží, která nahrazuje původní přílohu smlouvy. Těmito změnami nedochází ke změně 
vzájemných práv a povinností smluvních stran ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



2  

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 

dodatkem. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace,  které citované zákony nebo jiné právní předpisy   
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

 
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

 
 

V Ostravě dne V Praze dne 

 

Ing. Martina 

 
 

Digitálně podepsal Ing. 

Martina Schneiderková 

Datum: 2025.03.10 
11:11:13 +01'00' 

za Kupujícího za Prodávajícího 

Ing. Eduard Ježo Ing. Martina Schneiderková 

ředitel jednatelka 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě MUF - Pro s.r.o. 

Ing. Eduard 
Digitálně podepsal 

Ježo 
Ing. Eduard Ježo 
Datum: 2025.03.10 
13:04:51 +01'00' 

Schneiderková 



3 
 

 
 

Příloha č. 2 - Jednotková cena zboží 
 
 
 
 

 
 
 

P.č. 

 
 

Název položky 

 
 

Bližší specifikace 

 
 

Jednotka 

 
 

Obchodní název 

 
Cena za 

jednotku 

v Kč bez 

DPH 

 

 
Sazba 

DPH v % 

Cena za 

jednotku 

v Kč 

včetně 

DPH 

(c) 

 

Počet 

jednotek v 

1 balení* 

 
Jednotková 

cena za 1 

balení v Kč 

bez DPH 

 

Sazba 

DPH v 

% 

 
Jednotková 

cena za 1 

balení v Kč s 

DPH 

 
 

Katalogové číslo 

 
1 

Mikrozkumavka 

1,2 ml, 

neutrální 

nesterilní, PP, kulaté 

dno, uzavíratelné 

stripem 8 víček, 

 
ks 

 
 

Zkumavka PP 1.2 ml 

 
0,72 

 
21 

 
0,87 

 
1000 

 
720 

 
21 

 
871,20 

 

DD045569 

 
2 

Strip 8 víček 

pro 1,2 ml 

mikrozkumavky 

nesterilní, určené pro 

uzavíraní 

mikrozkumavek 1,2ml 

 
ks 

Strip víček k mikrozk., 

vypouklé 

 
3,75 

 
21 

 
4,54 

 
120 

 
450 

 
21 

 
544,50 

 

DD045568A 

 

 
3 

Mikrozkumavka 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem 1,5 ml, 

neutrální 

 
nesterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky 

 

 
ks 

 

 
Mikrozkumavky typ 

Epp., s víčkem, 

objem 1,5 ml, neutral 

 

 
0,20 

 

 
21 

 

 
0,24 

 

 
500 

 

 
100 

 

 
21 

 

 
121,0 

 
 

BSA 022 

 

 
4 

Mikrozkumavka 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem 1,5 ml, 

žlutá 

 
nesterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky 

 

 
ks 

 
Mikrozkumavky typ 

Epp., s víčkem, 

objem 1,5 ml, žluté 

 

 
0,20 

 

 
21 

 

 
0,24 

 

 
1000 

 

 
200 

 

 
21 

 

 
242,0 

 
 

BSA 022G 

 

 
5 

Mikrozkumavka 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem, 1,5 ml 

růžová 

 
nesterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky 

 

 
ks 

 
 

Mikrozkumavky typ 
Epp., s víčkem, obj. 
1,5 ml, růžové 

 

 
0,20 

 

 
21 

 

 
0,24 

 

 
1000 

 

 
200 

 

 
21 

 

 
242,0 

 
 

BSA 022RA 



4 
 

 
 

 
6 

Mikrozkumavka 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem 1,5 ml, 

zelená 

 
nesterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky 

 

 
ks 

 
 

Mikrozkumavky typ 
Epp., s víčkem, obj. 
1,5 ml, zelená 

 

 
0,20 

 

 
21 

 

 
0,24 

 

 
1000 

 

 
200 

 

 
21 

 

 
242,0 

 
 

BSA 022V 

 
 

 
7 

 
Mikrozkumavka 

se 

šroubovacím 

uzávěrem, 

1,5ml, neutrální 

nesterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky, 

šroubovací uzávěr s 

těsnicím kroužkem, 

balení obsahuje 

zkumavky i uzávěry 

 
 

 
ks 

 
 

 
Mikrozk. 1,5 ML,PP 
konická + o-ring 
vicko, 
DNASE/RNASE/PYR 
OGEN FREE 

 
 

 
1,22 

 
 

 
21 

 
 

 
1,48 

 
 

 
1000 

 
 

 
1 220 

 
 

 
21 

 
 

 
1 786,2 

 
 
 
 

CL 724 

 
 

 
8 

 
Mikrozkumavka 

centrifugační, 

se 

šroubovacím 

uzávěrem, 1,5 

ml neutrální 

sterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisy, 

šroubovací      uzávěr 

s těsnicím kroužkem, 

balení obsahuje 

zkumavky i uzávěry 

 
 

 
ks 

 
 

Mikrozkumavka 
šroub. 1,5ml, s těs. 
kroužkem, kónická, 
sterilní 

 
 

 
1,99 

 
 

 
21 

 
 

 
2,41 

 
 

 
1000 

 
 

 
1 999 

 
 

 
21 

 
 

 
2 407,90 

 
 
 

 
CL 724/S 

 
 

 
9 

 
Mikrozkumavka 

se 

šroubovacím 

uzávěrem, 2 

ml, neutrální 

nesterilní,  PP, 

samostojná, kónické 

dno, se stupnicí, 

šroubovací      uzávěr 

s těsnícím kroužkem, 

balení obsahuje 

zkumavky i uzávěry 

 
 

 
ks 

 
 

Mikrozkumavka se 
šroubovacím 
uzávěrem, 2 ml, 
neutrální 

 
 

 
1,22 

 
 

 
21 

 
 

 
1,48 

 
 

 
1000 

 
 

 
1 222 

 
 

 
21 

 
 

 
1 476,20 

 
 
 

 
CL 754 

 
 

 
10 

 
Mikrozkumavka 

se 

šroubovacím 

uzávěrem, 2 

ml, neutrální 

sterilní, PP, 

samostojná, kónické 

dno, se stupnicí, 

šroubovací      uzávěr 

s těsnícím kroužkem, 

balení obsahuje 

zkumavky i uzávěry 

 
 

 
ks 

 

 
Mikrozkumavka 
Epp.2 ml, šroub. 
uzávěr s těs. 
kroužkem, 
samostojná, sterilní 

 
 

 
2,09 

 
 

 
21 

 
 

 
2,53 

 
 

 
1000 

 
 

 
2 090 

 
 

 
21 

 
 

 
2 528,90 

 
 
 
 

CL 754/S 



5 
 

 
 
 

 
11 

 
Mikrozkumavka 

s připevněným 

šroubovacím 

uzávěrem, 0,5 

ml, neutrální 

nesterilní,    PP, 

samostojná,  kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha  pro  popisky,  

s vroubkováním, 

šroubovací   uzávěr 

s těsnícím kroužkem 

 
 

 
ks 

 

 
Mikrozkumavka s 
připevněným 
šroubovacím 
uzávěrem, 0,5 ml, 
neutrální 

 
 

 
1,55 

 
 

 
21 

 
 

 
1,88 

 
 

 
1000 

 
 

 
1 550 

 
 

 
21 

 
 

 
1 875,50 

 
 

 
CL 616 

 
 

12 

Mikrozkumavka 

0,5 ml, 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem, 

neutrální 

sterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky, 

RNase/Dnase/pyrogen 

free 

 
 

ks 

 

Snap Top mikrozk. 

0.5 ml, sterilní, 

DNase, RNAse free 

 
 

0,92 

 
 

21 

 
 

1,11 

 
 

500 

 
 

460 

 
 

21 

 
 

556,6 

 
 

CL 05.001.0500 

 
 

13 

Mikrozkumavka 

1,5 ml, 

s plochým 

zaklapávacím 

víčkem, 

neutrální 

sterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky, 

RNase/Dnase/pyrogen 

free 

 
 

ks 

 

Snap Top mikrozk. 

1.5 ml, sterilní, 

DNase, RNAse free 

 
 

0,90 

 
 

21 

 
 

1,09 

 
 

250 

 
 

225 

 
 

21 

 
 

272,25 

 
 

 
CL 15.002.0500 

 

 
14 

Mikrozkumavka 

2 ml, s plochým 

zaklapávacím 

víčkem, 

neutrální 

sterilní, PP, kónické 

dno, se stupnicí, 

plocha pro popisky, 

RNase/Dnase/pyrogen 

free 

 

 
ks 

 
CLEAR-LOCK 
microtubes 2 ml 
CLEARLINE 
(Dna/Dnase/Rnase/A 
tp/Pyrogen/PCR inhib 

 

 
0,96 

 

 
21 

 

 
1,16 

 

 
500 

 

 
480 

 

 
21 

 

 
580,50 

 
 

CL 20.002.0500 

 


